



## PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS - REFORMA GABINETES PARTE ELETRICA/ DADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO | CNPJ: 02.306.182/0001-59

CPU#01 - PLACA P/ PISO 4X4 P/2 TOM. INOX, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	PLACA P/ PISO 4X4 P/2 TOM. INOX	1	Unid.	R\$ 48,17	R\$ 48,17
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,166667	hora	R\$ 23,44	R\$ 3,91
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 52,08</b>

ED-5614

CPU#02 - RACK FECH. 24U 124X57X057CM ACRILICO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	RACK FECH. 24U 124X57X057CM ACRILICO	1	Unid.	R\$ 1.590,10	R\$ 1.590,10
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	8	hora	R\$ 28,55	R\$ 228,40
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	8	hora	R\$ 23,04	R\$ 184,32
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 2.002,82</b>

ED-48374

CPU#03 - BANDEJA FIXA 19" 1U 60CM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	BANDEJA FIXA 19" 1U 60CM	1	Unid.	R\$ 135,51	R\$ 135,51
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1	hora	R\$ 28,55	R\$ 28,55
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1	hora	R\$ 23,04	R\$ 23,04
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 187,10</b>

ED-48376

CPU#04 - PATCH PANEL CAT6 24P.19", FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	PATCH PANEL CAT6 24P.19"	1	Unid.	R\$ 2.011,62	R\$ 2.011,62
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	8	hora	R\$ 28,55	R\$ 228,40
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	8	hora	R\$ 23,04	R\$ 184,32
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 2.424,34</b>

ED-48373

CPU#05 - PATCH CORD CAT6 1.5M AM UTP, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	PATCH CORD CAT6 1.5M AM UTP	1	Unid.	R\$ 70,06	R\$ 70,06
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,05	hora	R\$ 28,55	R\$ 1,43
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,05	hora	R\$ 23,04	R\$ 1,15
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 72,64</b>

ED-48372

CPU#06 - SWITCH DE REDE (24 PORTAS), FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	SWITCH DE REDE (24 PORTAS)	1	Unid.	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,091666	hora	R\$ 28,55	R\$ 2,62
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,183333	hora	R\$ 23,04	R\$ 4,22
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 1.206,84</b>

ED-48375

CPU#07 - REGUA DE TOMADAS ( 10 POSIÇÕES) FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	REGUA DE TOMADAS ( 10 POSIÇÕES)	1	Unid.	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,091666	hora	R\$ 28,55	R\$ 2,62
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,183333	hora	R\$ 23,04	R\$ 4,22
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 156,84</b>

ED-48375

CPU#08 - QUADRO E.C/B. T+G 56 DISJUNTORES, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ORÇAMENTO	QUADRO E.C/B. T+G 56 DISJUNTORES.	1	Unid.	R\$ 1.477,82	R\$ 1.477,82
	Serviços	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	10	hora	R\$ 28,55	R\$ 285,50
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	10	hora	R\$ 23,04	R\$ 230,40
	<b>Total de material e serviço</b>				<b>R\$ 1.993,72</b>

ED-49504

CPU#09 - UNIDUTO ALUMINIO PRESSÃO CONICO H 3/4, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO					
	Materials	Consumo	Unid.	Custo Unitário	Custo Total

ORÇAMENTO	UNIDUTO ALUMINIO PRESSÃO CONICO H 3/4	1	Unid.	R\$	5,27	R\$	5,27
	<b>Serviços</b>						
		<b>Consumo</b>	<b>Unid.</b>	<b>Custo Unitário</b>		<b>Custo Total</b>	
ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,3	hora	R\$ 28,55		R\$ 8,57	
ED-50362	AJUDANTE DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	0,3	hora	R\$ 23,04		R\$ 6,91	
	<b>Total de material e serviço</b>					<b>R\$ 20,75</b>	